

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/145/2016

z dnia 14 listopada 2016 roku

Zwiększa się dochody o kwotę 456.200 zł:

Rozdział 70005

W rozdziale tym wprowadza się dochody ponadplanowe w wysokości 6.000 zł pochodzące z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostki samorządu terytorialnego.

Wprowadzane dochody w kwocie 6.200 zł zgodnie z podpisanym porozumieniem. Środki te stanowią refundację części kosztów utrzymania Remizy OSP w Gąsocinie (centralne ogrzewanie, energia elektryczna, woda), w związku z wykorzystywaniem części pomieszczeń przez Gminny Ośrodek Kultury.

Rozdział 75618

Wprowadza się do budżetu dochody ponadplanowe w wysokości 14.000 zł są to dochody z opłaty za zajęcie pasa drogowego uzyskane na podstawie zgody na wejście w teren pasa drogowego danej drogi i jego zajęcie w celu prowadzenia jakichkolwiek działań (robót budowlanych

Rozdział 75412

Na podstawie promesy udzielonej przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wprowadza się do budżetu dotację w kwocie 190.000 zł na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem.

Wprowadza się do budżetu kwotę 240.000 zł jako wkład pieniężny OSP Gąsocin na zakup samochodu. Kwotę 200.000 zł OSP Gąsocin pozyskało z Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego na zakup samochodu.

Kwotę 240.000 zł OSP Gąsocin przekaze do budżetu na podstawie zawartego porozumienia z Gmina Sońsk.

Zwiększa się wydatki o kwotę 503.345,33 zł i zmniejsza o kwotę 47.145,33zł

Zwiększa się wydatki kwotę 450.000 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe i niezamontowanym na stałe dla OSP Gąsocin w gminie Sońsk”. Środki pochodzą 190.000 zł z WFOŚiGR 240.000 zł wkład OSP Gąsocin i 20.000 zł jako zwiększenie wkładu własnego gminy.

W ramach funduszu sołeckiego zgodnie z uchwałami zebrań sołeckich zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę 67.576,87 zł w podziale na następujące sołectwa:

Sołectwo Gutków dokonało zmiany zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2016 roku w ramach funduszu sołeckiego. Kwotę 2.166,45 zł przeniesiono z przedsięwzięcia zakup wyposażenia do świetlicy na żwirowanie dróg.

W wyniku zmiany przez sołectwo Cichawy zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2016 roku w ramach funduszu sołeckiego, dokonuje się przeniesienia kwoty 2.493,06 zł z zadania zakup znaków drogowych oraz żwirowanie dróg na zakup i montaż lamp.

W wyniku rezygnacji przez sołectwo Burkaty z zadania inwestycyjnego „ Budowa altany wiejskiej” kwota 8.000 zł wprowadza się nowe zadania w podziale na:

- zakup namiotu bankietowego 3500 zł
- zakup mebli do namiotu 3.600 zł
- zakup kotw do namiotu 104.,34 zł
- zakup betonu 1.578,71 zł
- zakup żwiru 301,69 zł
- zakup trawy 262,40 zł
- zakup map 80 zł

W wyniku zmiany przez sołectwo Strusin zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2016 roku w ramach funduszu sołeckiego, dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1800 zł z zadania wyznaczenia punktów granicznych drogi dz Nr 20 na żwirowanie dróg.

W sołectwie Gąsocin dokonuje się rezygnacji z zadania inwestycyjnego” Położenie chodnika przy ul. Głównej „, a wprowadza się wydatek bieżący założenie oświetlenia w Gąsocinie 24.173,70 zł.

Sołectwo Damięty Narwoty dokonało przesunięcia kwoty 5.000 zł z okopania drogi gminnej rowami zwiększając o 2.000 zł Wytyczne geodezyjne drogi gminnej i o 3.000 zł żwirowanie dróg.

Sołectwo Komory Dąbrowne dokonuje zmniejszenia wydatków o kwotę 2.832,64 zł z zadania udrażnianie rowów przy drogach gminnych wprowadzając nowe zadania:

- sporządzenie planu organizacji ruchu drogowego w m. Janówek 1800 zł
- zakup przepustu drogowego wraz z obudową 1.032,64 zł

W ramach funduszu sołeckiego sołectwa Soboklęczyszcz dokonuje się przesunięcia kwoty 1600 zł z zakupu znaków drogowych i progów zwalniających na opracowanie projektu stałej organizacji ruchu dla drogi gminnej

W ramach funduszu sołeckiego sołectwa Sońsk i Gołotczyzna dokonuje się przesunięcia kwoty 19.511,02 zł z wydatków bieżących na zadania inwestycyjne jednoroczne „ Zakup lamp solarnych w Gołotczyźnie” 10.000 zł i „Zakup lamp solarnych w sołectwie Sońsk”9.511,02 zł